ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UB-ĐN

       V/v đề nghị thôi hưởng

trợ cấp cho đối tượng trợ

cấp xã hội hằng tháng.

Tịnh Sơn, ngày      tháng 5  năm 2025

Kính gửi: - UBND huyện Sơn Tịnh,

                                                     - Văn phòng UBND huyện Sơn Tịnh.

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

 Căn cứ Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Ông Nguyễn Phúc, sinh ngày 05/6/1936, Giới tính: Nam, Dân tộc: kinh

Số CCCD: 051036002395 do Cục cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày

09/7/2021,

Hộ khẩu thường trú: Thôn Phước Lộc Đông, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi.

Là đối tượng hưởng trợ cấp BTXH hàng tháng theo Nghị định số

20/2021/NĐ-CP

Đã chết ngày 14/4/2025, đăng ký khai tử tại: UBND xã Tịnh Sơn

Giấy khai tử số: 38/2025 ngày 15 tháng 5 năm 2025.

Nay UBND xã Tịnh Sơn đề nghị UBND huyện Sơn Tịnh ra Quyết định thôi

hưởng chế độ trợ cấp hàng tháng đối với ông Nguyễn Phúc đã từ trần

Nơi nhận:                                                              TM. UBND XÃ TỊNH SƠN

  - Như trên,                                     KT.CHỦTỊCH

            - Lưu VT.                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Văn Công

		2025-05-19T11:14:14+0700

		2025-05-19T11:42:12+0700

		2025-05-19T14:30:31+0700

		2025-05-19T14:30:31+0700

		2025-05-19T14:30:31+0700